<sup>20</sup> nulla debent LR<sup>2</sup>SWKNBVPZGOH; debent CRX; deb. nulla C<sup>2</sup>

<sup>21</sup> HQ add here Audiuius namque apud uos - iudicari which is repeated below in c 2; Ipsi quoque quod (corr. fr. quo B) in baptismo - diuinorum here CLRXSKNPHQ\*; after c 4 ZJGO; repeated after c 4 H

### 1A<sup>1</sup>

#### *Item nullum sacrificium maius eucharistia*

Nichil enim in sacrificiis maius esse potest quam corpus et sanguis Christi. Nec ulla oblatio hac potior est. Sed hec omnes precellit que pura conscientia Domino offerenda est et pura mente sumenda atque ab omnibus ueneranda. Et sicut potior est<sup>2</sup> ceteris, ita potius excoli et uenerari debet.

*See 1.4.4 above, where the same text appears under a different rubric.*

<sup>1</sup> HQ only

<sup>2</sup> est H; om. Q

### 2

#### *De incertis iudiciis uitandis<sup>1</sup>*

Audiuius apud uos uestrosque diuersa iudicia fieri et incerta iudicari. Incerta<sup>2</sup> karissimi nullatenus iudicemus quo adusque ueniet<sup>3</sup> Dominus, qui latentia producet in lucem et illuminabit<sup>4</sup> abscondita tenebrarum et manifestabit consilia cordium. Quia quamuis uera sint, non tamen credenda sunt, nisi que manifestis<sup>5</sup> iudiciis<sup>6</sup> comprobantur, nisi que manifesto<sup>7</sup> iudicio conuincuntur, nisi que iudiciario ordine publicantur.

*JK +74; H 128.10-15, M 123; ID 5.244a; Br fo. 66v-r; IP 4.113 (var.); C 30 q 5 dp c 9 from Incerta*

<sup>1</sup> De inc. iud. vit. CKNB; Item. De - uitandis ( De - uitandis in mg. ZJGO) ZJGOHA

<sup>2</sup> Incerta CLKNBZOHA; Iniusta RD

<sup>3</sup> ueniet CRXSBVPZJGOH; ueniat LWKNDZ<sup>2</sup>QA

<sup>4</sup> corr. fr. illubinabit A

<sup>5</sup> manistis G

<sup>6</sup> iud- CRXSKNVP; ind- WBZGOHA; ? L

<sup>7</sup> corr. fr. -esta O

### 3<sup>1</sup>

#### *Vt retractetur negocium<sup>2</sup> iudicati<sup>3</sup> per uicarios sedis apostolice<sup>4</sup>*

Placuit<sup>5</sup> ut accusatus uel iudicatus a coprourcialibus in aliqua causa episcopus licenter appelleat, et adeat apostolice sedis pontificem, qui aut per se aut per uicarios suos eius retractari negocium<sup>6</sup> procuret<sup>7</sup>. Et dum iterato iudicio pontifex causam suam<sup>8</sup> agit [10rb] nullus aliis in eius loco ponatur aut<sup>9</sup> ordinetur episcopus. Quoniam, quamquam coprourcialibus episcopis accusati causam pontificis scrutari liceat, non tamen definire inconsulto Romano pontifice permissum est.

*JK +74; H 128.18-23, M 123; ID 5.4a; ID 5.244b; IP 4.134 from Quoniam quamquam*